



U.P. Industrial Consultants Limited

Corporate Office: 4th Floor, Shree Ganesh Tower,
Vibhuti khand, Gomtinagar, Lucknow – 226 010

Quotation Invitation For

Name of Work

दिनांक 22.09.2017 व 23.09.2017 को मा. प्रधानमंत्री जी द्वारा
पं० दीन दयाल उपाध्याय पशु आरोग्य मेले (वाराणसी) का आयोजन
एवं उद्घाटन कार्यक्रम हेतु अनुभवी इवेंट मैनेजमेंट कम्पनियों द्वारा
कोटेशन करें

Ref. No: 746/UPICO/MD/LKO/2017-18 Date: 13.09.2017

For and on behalf of:
Uttar Pradesh Livestock Development Board



यू0पी0 इण्डस्ट्रियल कन्सलटेंट्स लि0

चतुर्थ तल, श्री गणेश टावर, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ- 226010

पत्राक सं0 746 / यूपिको / एम0डी0 / ल0 / 2017-18

दिनांक 13.09.2017

अल्पकालीन कोटेशन आमंत्रण

उ0प्र0 पशुधन विकास परिषद के अन्तर्गत पं0 दीन दयाल उपाध्याय पशु अरोग्य मेला (वाराणसी) का उद्घाटन किया जाना दिनांक 23.09.2017 को प्रस्तावित है। उक्त के सम्बन्ध में अनुभवी इवेण्ट मैनेजमेंट कम्पनी द्वारा 5 हजार व्यक्तियों हेतु वाटर प्रूफ टेन्टेज (जर्मन हैंगर), 60 व्यक्तियों हेतु वीवीआईपी मंच एवं बैठने की सामग्री सहित सम्पूर्ण व्यवस्था, मेले में प्रदर्शित करने हेतु इन्फ्रास्ट्रक्चर की सम्पूर्ण व्यवस्थाओं हेतु सील बन्द लिफाफे में कोटेशन दरे, दिनांक 19.09.2017 को साय: 5.00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में टेण्डर फीस रु0 5,000/- (नॉन रिफेनडेवल) के डिमाण्ड ड्राफ्ट, Pay to "U.P. Industrial Consultants Ltd." (Payable at Lucknow) बनाकर जमा किया जायेगा। उक्त कार्य हेतु सूचना एवं वित्तीय प्रस्ताव वेबसाइट www.upico.org एवम www.upldb.up.nic.in पर प्राप्त की जा सकती है।

(प्रबन्ध निदेशक)

यू0 पी0 इण्डस्ट्रीयल कन्सलटेंट्स लि0



U.P. Industrial Consultants Ltd.
Technical Details

S. No.	Particulars	Details (To be filled by Bidder)
1.	Name of Company and Address	
2.	Registration Address	
3.	Details of Registration	
4.	Service Tax details	
5.	GSTN details	
6.	PAN details	
7.	TIN details	
8.	TAN details	
9.	EPF details	
10.	Company Website and E-mail	
11.	Turn-over of the Company in last three years	
12.	Equipment's available (owned or hired)	



U.P. Industrial Consultants Ltd.

Minimum Eligibility Criteria

S. No.	Criteria	Documentary Evidence (To be Attached by the Bidder)
1.	Bidder should be in business from last 10 years	
2.	Minimum Five events organized by the company	
3.	Must have organized Events of dignitaries CM or above	

Note:

- 1. Separate list of the events organized by the bidder should be attached for their experience.*
- 2. Financial Quotation of only those bidders will be considered who are technically qualified as per Minimum Eligibility Criteria.*

**FINANCIAL QUOTATION
(Annexure 1 to Annexure 5)**



U.P. Industrial Consultants Ltd.

Financial Price Sheet (Annexure – 1)

Name of Area: Varanasi

Sl.No	Particulars	Size	Quantity	Unit						
					Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
1	Water Proof aluminum(German hanger) with colour height 4 mtr, white PVC fabric Top & Side covering		85000	Sqft.						
2	View cutter wall		20000	Sqft.						
3	5 ft. height scaffold stage with 38mm ply finished stage for V-VIP Sitting of 500 persons	60" x 60"x5"	3600	Sqft.						
4	2.5 ft height scaffold stage with 38 mm ply finished stage for cultural event	20'x20'x2.5'	400	Sqft.						
5	Mozo Barricading double line vertical 100-150mm dia and horizontal 50-100 mm dia	-	10,000	mtr.						

6	Safe house complete with sofa, chair table, toilet and AC(made from prefabricated aluminum extrusion)	12x16	6	pcs.						
7	Carpet new for VVIP area	100x200	20000	Sqft.						
8	Carpet for rest of the pandal and other open area (neat and clean)		160000	Sqft.						
9	Chair PVC		10000	pcs.						

10	Sofa 3 seater with 4" foam bottom		100	pcs.						
11	Sofa 2 seater with 4" foam bottom		40	pcs.						
12	Sofa for VVIP stage complete with chair table (5 single seater and 8 double seater)		1	set						
13	Chair VIP		500	pcs.						
14	All Side Main Stage, VVIP Stage, Cultural Stage & 13 ED Plateform skirting & masking		5000	Sqft.						
15	Kaleen woolen for VVIP stage & Main Stage	6x8	20	pcs.						
16	LED stage plateform with 4ft height	4x16x24	1536	Sqft.						
17	Media stage razer	16x18	288	Sqft.						
18	Wire mesh for D (1"x1")	5x140	700	Sqft.						
19	Table with cover and frill		200	pcs.						
20	Bengali cloth work in VVIP pandal	100x200	20000	Sqft.						
21	Bengali cloth work in VIP sitting	120x120	14400	Sqft.						
22	Water drum	200lt	20	pcs.						
23	Queue manager for media control		10	Nos.						
24	Dining table for CM complete with new cloth on top	6x36	1	pcs.						
25	Dining chairs for VVIP		30	pcs.						
26	Dining chair for CM		1	pcs.						
27	Pagora complete with cloth work		5	Nos.						
28	Truss with cloth draping		6	pcs.						
29	Wooden flooring	100x40x2	8,000	Sqft.						
30	Coffee Table		50	pcs.						
31	Pandal for Kitchen		1	Job						
32	Pipe Pandal		10000	Sqft.						
33	Prefabricated Fabric Panels		400	pcs.						
	Total									

****Note: 1) Units and items can be changed and it will be paid on usable basis.***

2) Any add on item will be approved by the committee and will be paid on the best competitive market rate.



U.P. Industrial Consultants Ltd.

Financial Price Sheet (Annexure – 2)

Name of Area: Varanasi

S.No.	Particulars	Quantity	Unit						
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
1	Front façade of the stage platform to be done with frames, topiary and exotic flowers (8'x60')	1	Job						
2	Flourish of flowers on the railing of the main stage- 3 sides with exotic flowers	1	Job						
3	15'x12' frames on either side of the LED wall as the stage backdrop decorated with bed of flowers	1	Job						
4	Floral sculpture on 4'' pedestal with bunch of arrangements on different vases on different levels on either side of the LED	1	Job						
5	Floral chandeliers with crystals suspended from the ceiling of the stage 10-nos	1	Job						
6	Pillars of the stage pandal to be wrapped with floral spiral bands 6-nos	1	Job						

7	Running wreath on the railing of n-mans area			1	Job						
8	Front façade of the stage with floral hanging tulips and orchids	1	Job								
9	Steps going up to the stage for CM and other VVIPs decorated with flowers	1	Job								
10	Center table floral arrangements on stage 6 nos	1	Job								
11	Different floral and project picture frames mounted on printed flex in front façade of the cultural stage with pillars to have spiral bands	1	Job								
12	Railing of cultural stage to have wreath of flowers 40ft	1	Job								
13	Floral bouquets *roses and carnations- 45 nos * oriental lilies and roses – 5 nos	1	Job								
14	VVIP entrance: “U” shaped pillar entrance with floral wreaths Fragile arrangements on the console tables in the pathway	1	Job								
15	Other entrances: 4 nos Floral wreath on entrances	1	Job								
16	Buffet area décor: Floral frames hanging from the ceiling	1	Job								
17	Shila Poojan Pillar VIP Manch	1	Job								
18	Shilanyas of Inauguration Stone	20	Pcs								
	Grand Total										

***Note: 1) Units and items can be changed and it will be paid on usable basis.**

2) Any add on item will be approved by the committee and will be paid on the best competitive market rate.



U.P. Industrial Consultants Ltd.

Financial Price Sheet (Annexure – 3)

Name of Area: Varanasi

Estimate for LED, Sound and Light									
Sl. No.	Particulars	Qty	Unit						
				Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
1	Program presentation in High contrast LED 5mm Pitch 8”X12”	12	Pcs						
2	Program presentation in High contrast mobile Van LED in Kannuj (9”x16”) for 4 Days	3	pcs/4 day						
3	Quad Processor and Other Accessories For Display Control	14	Pcs						
4	Kramer Switcher For Uplink Broadcast	12	Pcs						
5	Laptop For still & Live Display	12	Pcs						
6	OV Van For Program presentation	2	Pcs						
7	Server Panel & Signal Booster Amplifier With Installation Testing With Man Power	14	Pcs						
8	Split LED 5mm pitch 10x30 with mechanism	1	Pcs						
9	High Contrast Backdrop LED 5mm Pitch 10x30	1	Pcs						

10	24 Top Line Array (JBL Vertec Series, VT 4888), 8 Bases (JBL Vertec Series), 4 Side Fills, 8 Monitors, 24 Amplifiers, 1 Digital Mixer (Digidesign SC48 or Yamaha M7), 1 Effect Rack (Echo, Equalizer, Delay etc.), 4 Cordless Mikes (Shure), 2 Podium Mikes, 3 Sound Engineer, All Necessary Wires & Connectors, Aluminium Truss for Speakers	1							
11	PAR lights	64	Pcs						
12	Operating Technicians	1	Each						
13	Transportation of all system	1	Job						
14	Ceiling fan for pandal	1	Job						
15	Halogen	400	Pcs						
16	Tower AC	25	Pcs						
17	Window AC	15	Pcs						
18	Fan silent	80	Pcs						
19	Jhoomer LED	80	Pcs						
20	Piping copper 5/83/8	500	Sqft,						
21	Service line	15000	mtr.						
22	Main line	2500	mtr.						
23	Genset 125 kva	8	Nos.						
24	Genset 62.5 kva	12	Nos./Days						
25	Still photography And Video photography	1	Job						
	Grand Total								

***Note: 1) Units and items can be changed and it will be paid on usable basis.**

2) Any add on item will be approved by the committee and will be paid on the best competitive market rate.



U.P. Industrial Consultants Ltd.

Financial Price Sheet (Annexure – 4)

Name of Area: Varanasi

Estimate of rates for iron flag poles with display on hire basis

S.NO.	TYPE	SIZE (SQFT)	QTY														
				RENTAL CHARGES FOR 1 DAYS WITH PRINTING	TOTAL RENTAL CHARGES	INSTALLATION CHARGES	TOTAL COST+ SERVICE TAXE @14%	RENTAL CHARGES FOR 1 DAYS WITH PRINTING	TOTAL RENTAL CHARGES	INSTALLATION CHARGES	TOTAL COST+ SERVICE TAXE @14%	RENTAL CHARGES FOR 1 DAYS WITH PRINTING	TOTAL RENTAL CHARGES	INSTALLATION CHARGES	TOTAL COST+ SERVICE TAXE @14%		
1	Iron Flag Pole with Display	3x8	400														

Estimate of rates for van wrapping and other btl activities on dilivery basis																
S.NO.	TYPE	SIZE (SQF T)	QTY													
				PRINTING Charges	INSTALLATIO N CHARGES	Total	PRINTING Charges	INSTALLATION CHARGES	Total	PRINTING Charges	INSTALLATION CHARGES	Total				
1	Vinyl with Sun Board	3x2	15													
Estimate of rates for flex hoarding on hire basis in package cost																
S.N O.	TYPE	Unit	SIZE (SQFT)													
				REN TAL CHA RGE S FOR 60 DAY S	PRINTI NG CHARG ES @RS 10SQF T	INSTAL LATION CHARG ES	TOTAL COST	RENTAL CHARGE S FOR 60 DAYS	PRINTING CHARGES @RS 10SQFT	INSTALLATIO N CHARGES	TOTAL COST	RENTAL CHARGES FOR 60 DAYS	PRINTING CHARGES @RS 10SQFT	INSTALLATI ON CHARGES	TOTAL COST	
1	UNIPOLE	5	30X10													
2	GANTRY	5	85X10													
3	BILLBOARD	5	60X30													
4	BILLBOARD	5	40X20													
5	BILLBOARD	5	50X25													
6	BILLBOARD	5	40X20													
7	BILLBOARD	5	80X20													
8	BILLBOARD	5	100X20													
	Total															
Grand Total of All Job Work																

***Note: 1) Units and items can be changed and it will be paid on usable basis.**

2) Any add on item will be approved by the committee and will be paid on the best competitive market rate.



U.P. Industrial Consultants Ltd.

Financial Price Sheet (Annexure – 5)

Name of Area: Varanasi

S. No.	Particulars	A		B		C	
		Quantity	Amount	Quantity	Amount	Quantity	Amount
1.	Travel & Stay						
2.	Event Management Fee						
	Total						

****Note: 1) Units and items can be changed and it will be paid on usable basis.***

2) Any add on item will be approved by the committee and will be paid on the best competitive market rate.